
Ogłoszenie nr 78570 - 2017 z dnia 2017-05-04 r.

Witnica: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 72409

Data: 24/04/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Witnica, Krajowy numer identyfikacyjny 21096688100000, ul. Krajowej Rady Narodowej  6, 66-460  

Witnica, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 957 216 446, e-mail wrg@witnica.pl, faks 957 515 218. 

Adres strony internetowej (url): www.witnica.pl

Adres profilu nabywcy: www.bip.wrota.lubuskie.pl

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików,

które nie są ogólnie dostępne: 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 6.6)

W ogłoszeniu jest: Nie przewiduje się: 1) zawarcia umowy ramowej, 2) ustanowienia dynamicznego

systemu zakupów, 3) wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej, 4) udzielania

zaliczek na realizację zamówienia, 5) składania ofert wariantowych.

Ogłoszenia powiązane:
Ogłoszenie nr 72409-2017 z dnia 24-04-2017 - Witnica 
1. Przedmiotem zamówienia objęte jest świadczenie usług realizacji kursów i szkoleń oraz studiów podyplomowy
ch, podzielonych na zamówienia udzielane w częściach. 2. Kursy i szkolenia oraz studia pod... 
Termin składania ofert/wniosków: 05-05-2017

  

http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=8873d1db-d6a4-4883-9c9c-aaa2a8020633&path=2017%5c04%5c20170424%5c72409_2017.html
http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=7c613944-066e-4381-98e4-61830850faf8&path=2017%5c05%5c20170504%5c78570_2017.html#
http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=7c613944-066e-4381-98e4-61830850faf8&path=2017%5c05%5c20170504%5c78570_2017.html#
http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=7c613944-066e-4381-98e4-61830850faf8&path=2017%5c05%5c20170504%5c78570_2017.html#


W ogłoszeniu powinno być: Nie przewiduje się: 1) zawarcia umowy ramowej, 2) ustanowienia

dynamicznego systemu zakupów, 3) wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji

elektronicznej, 4) udzielania zaliczek na realizację zamówienia, 5) składania ofert wariantowych, 6)

udzielania zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6) ustawy PZP. Adres strony www:

www.witnica.pl Adres strony Biuletynu Informacji Publicznej Zamawiającego: www.bip.wrota.lubuskie.pl

Wykonawcy mający miejsce zamieszkania lub siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej składają

odpowiednie oświadczenia i dokumenty wystawione w kraju ich miejsca zamieszkania lub siedziby w sposób

przewidziany przepisami prawa powszechnie obowiązującego. Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma

siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje

się wymaganych oświadczeń lub dokumentów, zastępuje się je odpowiednio oświadczeniem lub

dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób

uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone przed

notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub

gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy lub miejsce

zamieszkania tej osoby. Terminy ważności (obowiązywania) oświadczeń lub dokumentów wykonawców

mających miejsce zamieszkania lub siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej są takie same jak

terminy przewidziane dla wykonawców mających miejsce zamieszkania lub siedzibę w granicach

Rzeczypospolitej Polskiej. Zamawiający żąda wskazania przez wykonawcę części zamówienia, których

wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, i podania przez wykonawcę firm podwykonawców. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV.

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Data: 05/05/2017, godzina: 12:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu

na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z

ogłoszeniem): nie Wskazać powody:

W ogłoszeniu powinno być: Data: 12/05/2017, godzina: 12:00, Otwarcie ofert: 12/05/2017, godzina:

12:15, Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia

(przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): nie Wskazać powody:


